
ZARZĄDZENIE Nr 77/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 3 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie zmiany Planu audytu na rok 2020  

 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 273, 283 i 285 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §10 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu 
wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 506 
ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się zmiany w Planie audytu na rok 2020 stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi wewnętrznemu. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


